G     ADEREINDHULZEN
Een adereindhuls is een speciaal busje van dun vertind koper dat om het uiteinde van de samengestelde kern van een elektrische draad
wordt gekrompen. Het doel van het gebruik van een adereindhuls is om een optimaal elektrisch contact te realiseren tussen alle
koperdraden in de kern en de klem waaronder het uiteinde wordt bevestigd.
Bij de keuze van de adereindhulzen is het van belang dat je de juiste nominale diameter selecteert, zodat de draad goed in de huls past.
Een WT adereindhuls wordt geleverd in een niet-geïsoleerde en geïsoleerde variant met polypropyleen als isolatiemateriaal voor zowel
de enkele als de “twin” versie. Bij deze varianten wordt de isolatie van de adereindhuls over de geïsoleerde buitenmantel van de draad
geplaats.
Toepassingsgebied :
Adereindhulzen op installatiedraad in een steekkem (lasklem)
Draad aansluiten op een lusterklem (kroonsteen)
Draad klemmen in een steekklem (lasklem.)
Hoe gebruiken :
Een adereindhuls plaatsen op de draad is te realiseren in een aantal stappen.
1/ Draad strippen: Om te beginnen dient de mantel van de draad gestipt te worden met een daarvoor geschikte striptang.
2/ Huls plaatsen: Nadat de mantel van de draad is gestript en de koperdraad blootligt, kan de huls om de koperdraad geplaatst worden.
Dit doe je door middel van de kern van de draad ver genoeg in de huls te plaatsen. De draden mogen niet uit de huls steken.
3/ Krimpen van de huls: Nadat de huls juist is geplaatst om de draad, kun je de huls vast zetten met een hiervoor geschikte krimptang.
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Terminal: Red copper (Cu-ETP),  electro tin plated
Insulation: Polypropylene (PP)
Min. coating thickness: 3 µm
Max. temperature: 105 °C
STANDARDS
REACH and RoHS compliant
DIN 46228/4
Compliant to EU directives 2002/96/EC (WEEE), 2002/95/EC (ROHS) AND 2003/11/CE
COLOR CODE
WEIDMULLER of TELEMECANIQUE
         ORIGINELE FABRIEKSVERPAKKING
         TWIN VERSIE
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CMDIIZM005008OR-0500 ' ADEREINDHULS TWIN is   0.50 Qmm/L =   8mm/oranje CMDIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMDIIZM007508BL-0500 ' ADEREINDHULS TWIN is   0.75 Qmm/L =   8mm/blauw CMDIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMDIIZM010008GE-0500 ' ADEREINDHULS TWIN is   1.00 Qmm/L =   8mm/geel CMDIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMDIIZM015008RO-0500 ' ADEREINDHULS TWIN is   1.50 Qmm/L =   8mm/rood CMDIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMDIIZM025010GS-0500 ' ADEREINDHULS TWIN is   2.50 Qmm/L = 10mm/grijs CMDIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMDIIZM040012OR-0100 ' ADEREINDHULS TWIN is   4.00 Qmm/L = 14mm/oranje CMDIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMDIIZM060014GR-0100 ' ADEREINDHULS TWIN is   6.00 Qmm/L = 14mm/groen CMDIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMDIIZM100014IV-0100 ' ADEREINDHULS TWIN is 10.00 Qmm/L = 14mm/ivoor CMDIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMDIIZM160014GR-0050 ' ADEREINDHULS TWIN is 16.00 Qmm/L = 14mm/groen CMDIIZM Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
         WT RETAIL VERPAKKING
         TWIN VERSIE
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CMDIRWT005008OR-0100 '5420023917676 WT A-huls-L-T-I-  0.50 Qmm/L=  8mm (100 Pcs) oranje CMDIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMDIRWT007508BL-0100 '5420023917713 WT A-huls-L-T-I-  0.75 Qmm/L=  8mm (100 Pcs) blauw CMDIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMDIRWT010008GE-0100 '5420023917720 WT A-huls-L-T-I-  1.00 Qmm/L=  8mm (100 Pcs) geel CMDIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMDIRWT015008RO-0100 '5420023917744 WT A-huls-L-T-I-  1.50 Qmm/L=  8mm (100 Pcs) rood CMDIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMDIRWT025010GS-0100 '5420023917768 WT A-huls-L-T-I-  2.50 Qmm/L=10mm (100 Pcs) grijs CMDIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMDIRWT040012OR-0100 '5420023917782 WT A-huls-L-T-I-  4.00 Qmm/L=12mm (100 Pcs) oranje CMDIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMDIRWT060014GR-0100 '5420023917829 WT A-huls-L-T-I-  6.00 Qmm/L=14mm (100 Pcs) groen CMDIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMDIRWT100014IV-0100 '5420023917843 WT A-huls-L-T-I-10.00 Qmm/L=14mm (100 Pcs) ivoor CMDIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMDIRWT160014GR-0050 '5420023917881 WT A-huls-L-T-I-16.00 Qmm/L=14mm ( 50  Pcs) groen CMDIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0050
         WT KLEIN-VERPAKKING
         TWIN VERSIE
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CMDISWT005008OR-Z010 '5420023939227 WT A-huls-L-T-I-  0.50 Qmm/L=  8mm (10 Pcs) oranje CMDISWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0010
CMDISWT007508BL-Z010 '5420023939234 WT A-huls-L-T-I-  0.75 Qmm/L=  8mm (10 Pcs) blauw CMDISWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0010
CMDISWT010008GE-Z010 '5420023939241 WT A-huls-L-T-I-  1.00 Qmm/L=  8mm (10 Pcs) geel CMDISWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0010
CMDISWT015008RO-Z010 '5420023939258 WT A-huls-L-T-I-  1.50 Qmm/L=  8mm (10 Pcs) rood CMDISWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0010
CMDISWT025010GS-Z010 '5420023939265 WT A-huls-L-T-I-  2.50 Qmm/L=10mm (10 Pcs) grijs CMDISWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0010
CMDISWT040012OR-Z010 '5420023939272 WT A-huls-L-T-I-  4.00 Qmm/L=12mm (10 Pcs) oranje CMDISWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0010
CMDISWT060014GR-Z010 '5420023939289 WT A-huls-L-T-I-  6.00 Qmm/L=14mm (10 Pcs) groen CMDISWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0010
CMDISWT100014IV-Z010 '5420023939296 WT A-huls-L-T-I-10.00 Qmm/L=14mm (10 Pcs) ivoor CMDISWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0010
CMDISWT160014GR-Z005 '5420023939302 WT A-huls-L-T-I-16.00 Qmm/L=14mm ( 5  Pcs) groen CMDISWT Small pack / WT barcode 6 Pack/0005
ASSORTIMENTEN :
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CZEISWT-T007025-B200 5420023974471 WT Ass-doos twin iso-AH. (2x0.75-02.5 mm2)-200-Pcs. R. box CZEISZM Small pack / WT barcode 1 Box
CZEISWT-T040160-B045 '5420023974488 WT Ass-doos twin iso-AH. (2x4.00-16.0 mm2)-045-Pcs. R. box CZEISZM Small pack / WT barcode 1 Box
     ADEREINDHULZEN
INSULATED CORD-END TERMINAL – SINGLE WIRE
“WEIDMULLER KLEURCODESYSTEEM” – Made in Germany
INSULATED CORD-END TERMINAL – SINGLE WIRE
“WEIDMULLER” KLEURCODESYSTEEM – Made in Germany
         ORIGINELE FABRIEKSVERPAKKING
         SINGLE VERSIE
“WEIDMULLER” KLEURCODESYSTEEM – Made in Germany
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CMEIIZM002506BL-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.25 Qmm/L =   6mm/blauw CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM002508BL-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.25 Qmm/L =   8mm/blauw CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM003406TU-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.34 Qmm/L =   6mm/turq CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM003408TU-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.34 Qmm/L =   8mm/turq CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM005006OR-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.50 Qmm/L =   6mm/oranje CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM005008OR-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.50 Qmm/L =   8mm/oranje CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM005010OR-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.50 Qmm/L = 10mm/oranje CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM007506WI-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.75 Qmm/L =   6mm/wit CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM007508BL-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.75 Qmm/L =   8mm/blauw CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM007508WI-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.75 Qmm/L =   8mm/wit CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM007510WI-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.75 Qmm/L = 10mm/wit CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM007512WI-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   0.75 Qmm/L = 12mm/wit CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM010006GE-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   1.00 Qmm/L =   6mm/geel CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM010008GE-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   1.00 Qmm/L =   8mm/geel CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM010010GE-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   1.00 Qmm/L = 10mm/geel CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM010012GE-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   1.00 Qmm/L = 12mm/geel CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM015008RO-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   1.50 Qmm/L =   8mm/rood CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM015010RO-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   1.50 Qmm/L = 10mm/rood CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM015018RO-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   1.50 Qmm/L = 18mm/rood CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM025008BL-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   2.50 Qmm/L =   8mm/blauw CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM025012BL-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   2.50 Qmm/L = 12mm/blauw CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM025018BL-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   2.50 Qmm/L = 18mm/blauw CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM040010GS-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   4.00 Qmm/L = 10mm/grijs CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM040012GS-0500 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   4.00 Qmm/L = 12mm/grijs CMEIIZM Industrial pack / no barcode 500 Pcs.
CMEIIZM040018GS-0100 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   4.00 Qmm/L = 18mm/grijs CMEIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
ORIGINELE FABRIEKSVERPAKKING
         SINGLE VERSIE
(Vervolg)
“WEIDMULLER” KLEURCODESYSTEEM – Made in Germany
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CMEIIZM060012ZW-0100 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   6.00 Qmm/L = 12mm/Zwart CMEIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMEIIZM060018ZW-0100 ' ADEREINDHULS -L-E-I-   6.00 Qmm/L = 18mm/Zwart CMEIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMEIIZM100012IV-0100 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 10.00 Qmm/L = 12mm/ivoor CMEIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMEIIZM100018IV-0100 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 10.00 Qmm/L = 18mm/ivoor CMEIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMEIIZM160012GR-0100 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 16.00 Qmm/L = 12mm/groen CMEIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMEIIZM160012IV-0100 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 16.00 Qmm/L = 12mm/Ivoor CMEIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMEIIZM160018GR-0100 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 16.00 Qmm/L = 18mm/groen CMEIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMEIIZM250016BR-0050 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 25.00 Qmm/L = 16mm/bruin CMEIIZM Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
CMEIIZM250018BR-0050 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 25.00 Qmm/L = 18mm/bruin CMEIIZM Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
CMEIIZM350016BE-0050 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 35.00 Qmm/L = 16mm/beige CMEIIZM Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
CMEIIZM350025BE-0050 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 35.00 Qmm/L = 25mm/beige CMEIIZM Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
CMEIIZM500020OL-0025 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 50.00 Qmm/L = 20mm/olijf CMEIIZM Industrial pack / no barcode 50 Pcs.
CMEIIZM500025OL-0025 ' ADEREINDHULS -L-E-I- 50.00 Qmm/L = 25mm/olijf CMEIIZM Industrial pack / no barcode 25 Pcs.
 WT RETAIL VERPAKKING
         SINGLE VERSIE
“WEIDMULLER” KLEURCODESYSTEEM – Made in Germany
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CMEIRWT005008OR-0100 '5420023917133 WT A-huls-L-E-I-  0.50 Qmm/L=  8mm (100 Pcs) oranje CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMEIRWT007508WI-0100 '5420023917195 WT A-huls-L-E-I-  0.75 Qmm/L=  8mm (100 Pcs) wit CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMEIRWT010008GE-0100 '5420023917218 WT A-huls-L-E-I-  1.00 Qmm/L=  8mm (100 Pcs) geel CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMEIRWT015008RO-0100 '5420023917256 WT A-huls-L-E-I-  1.50 Qmm/L=  8mm (100 Pcs) rood CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMEIRWT025008BL-0100 '5420023917287 WT A-huls-L-E-I-  2.50 Qmm/L=  8mm (100 Pcs) blauw CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMEIRWT040010GS-0100 '5420023917317 WT A-huls-L-E-I-  4.00 Qmm/L=10mm (100 Pcs) grijs CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMEIRWT060012ZW-0100 '5420023917331 WT A-huls-L-E-I-  6.00 Qmm/L=12mm (100 Pcs) zwart CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMEIRWT100012IV-0100 '5420023917355 WT A-huls-L-E-I-10.00 Qmm/L=12mm (100 Pcs) ivoor CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMEIRWT160012GR-0100 '5420023917379 WT A-huls-L-E-I-16.00 Qmm/L=12mm (100 Pcs) groen CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMEIRWT250016BR-0050 '5420023917393 WT A-huls-L-E-I-25.00 Qmm/L=16mm (50   Pcs) bruin CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0050
CMEIRWT350016BE-0050 '5420023917416 WT A-huls-L-E-I-35.00 Qmm/L=16mm (50   Pcs) beige CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0050
CMEIRWT500020OL-0025 '5420023917430 WT A-huls-L-E-I-50.00 Qmm/L=20mm (25   Pcs) olijf CMEIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0025
 WT KLEIN-VERPAKKING
         SINGLE VERSIE
“WEIDMULLER” KLEURCODESYSTEEM – Made in Germany
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CMEISWT005008OR-Z010 '5420023917140 WT A-huls-L-E-I-  0.50 Qmm/L=  8mm (10 Pcs) oranje CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CMEISWT007512WI-Z010 '5420023917171 WT A-huls-L-E-I-  0.75 Qmm/L=10mm (10 Pcs) wit CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CMEISWT010010GE-Z010 '5420023917188 WT A-huls-L-E-I-  1.00 Qmm/L=  8mm (10 Pcs) geel CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CMEISWT015010RO-Z010 '5420023917201 WT A-huls-L-E-I-  1.50 Qmm/L=10 mm(10 Pcs) rood CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CMEISWT025012BL-Z010 '5420023917225 WT A-huls-L-E-I-  2.50 Qmm/L=  8mm (10 Pcs) blauw CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CMEISWT040012GS-Z010 '5420023917232 WT A-huls-L-E-I-  4.00 Qmm/L=12mm (10 Pcs) grijs CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CMEISWT060012ZW-Z010 '5420023917249 WT A-huls-L-E-I-  6.00 Qmm/L=12mm (10 Pcs) zwart CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CMEISWT100012IV-Z010 '5420023917263 WT A-huls-L-E-I-10.00 Qmm/L=12mm (10 Pcs) ivoor CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0010
CMEISWT160012GR-Z005 '5420023917270 WT A-huls-L-E-I-16.00 Qmm/L=12mm (5   Pcs) groen CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0005
CMEISWT250016BR-Z005 '5420023917294 WT A-huls-L-E-I-25.00 Qmm/L=16mm (5   Pcs) bruin CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0005
CMEISWT350016BE-Z005 '5420023917300 WT A-huls-L-E-I-35.00 Qmm/L=16mm (5   Pcs) beige CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0005
CMEISWT500020OL-Z005 '5420023917324 WT A-huls-L-E-I-50.00 Qmm/L=20mm (5   Pcs) olijf CMEISWT Small pack / WT barcode 1 Pack/0005
ASSORTIMENTEN :
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CZEISWT-S005025-B400 '5420023939821 WT Ass-doos single iso-AH. (0.05-02.5 mm2)-400-Pcs. R. box CZEISZM Small pack / WT barcode 1 Box
CZEISWT-S040160-B100 '5420023974464 WT Ass-doos single iso-AH. (4.00-16.0 mm2)-100-Pcs. R. box CZEISZM Small pack / WT barcode 1 Box
     ADEREINDHULZEN
CORD END TERMINAL - NON-INSULATED
STANDARDS
REACH and RoHS compliant
DIN 46228/1
Compliant to EU directives 2002/96/EC (WEEE), 2002/95/EC (ROHS) AND 2003/11/CE
Terminal:
Red copper (Cu-ETP), electro tin plated
Min. coating thickness: 3 µm
ORIGINELE FABRIEKSVERPAKKING
        ONGEÏSOLEERDE VERSIE
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CMFIIZM00250007-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  0.25 Qmm/L =   7mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM00500008-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  0.50 Qmm/L =   8mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM00500010-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  0.50 Qmm/L = 10mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM00750006-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  0.75 Qmm/L =   8mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM00750010-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  0.75 Qmm/L = 10mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM01000006-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  1.00 Qmm/L =   6mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM01000007-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  1.00 Qmm/L =   7mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM01000008-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  1.00 Qmm/L =   8mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM01000010-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  1.00 Qmm/L = 10mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM01500008-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  1.50 Qmm/L =   8mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM01500010-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  1.50 Qmm/L = 10mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM02500008-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  2.50 Qmm/L =   8mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM02500010-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  2.50 Qmm/L = 10mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM02500012-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  2.50 Qmm/L = 12mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM04000012-1000 ' ADEREINDHULS NIET isol.  4.00 Qmm/L = 12mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 1000 Pcs.
CMFIIZM06000015-0250 ' ADEREINDHULS NIET isol.  6.00 Qmm/L = 15mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 250 Pcs.
CMFIIZM10000015-0250 ' ADEREINDHULS NIET isol. 10.00 Qmm/L = 15mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 250 Pcs.
CMFIIZM16000015-0250 ' ADEREINDHULS NIET isol. 16.00 Qmm/L = 15mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 250 Pcs.
CMFIIZM25000018-0250 ' ADEREINDHULS NIET isol. 25.00 Qmm/L = 18mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 250 Pcs.
CMFIIZM35000018-0100 ' ADEREINDHULS NIET isol. 35.00 Qmm/L = 18mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 100 Pcs.
CMFIIZM50000022-0025 ' ADEREINDHULS NIET isol. 50.00 Qmm/L = 22mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 25 Pcs.
CMFIIZM50000025-0025 ' ADEREINDHULS NIET isol. 50.00 Qmm/L = 25mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 25 Pcs.
CMFIIZM50000032-0025 ' ADEREINDHULS NIET isol. 50.00 Qmm/L = 32mm /Los CMFIIZM Industrial pack / no barcode 25 Pcs.
ORIGINELE FABRIEKSVERPAKKING
        ONGEÏSOLEERDE VERSIE
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CMFIRWT00500008-0100 '5420023917461 WT Adereindhuls L-E-O-  0.50 Qmm/L =   8mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT00750010-0100 '5420023917492 WT Adereindhuls L-E-O-  0.75 Qmm/L = 10mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT01000010-0100 '5420023917522 WT Adereindhuls L-E-O-  1.00 Qmm/L = 10mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT01500010-0100 '5420023917546 WT Adereindhuls L-E-O-  1.50 Qmm/L = 10mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT02500012-0100 '5420023939319 WT Adereindhuls L-E-O-  2.50 Qmm/L = 12mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT04000012-0100 '5420023917584 WT Adereindhuls L-E-O-  4.00 Qmm/L = 12mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT06000015-0100 '5420023917591 WT Adereindhuls L-E-O-  6.00 Qmm/L = 15mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT10000015-0100 '5420023917607 WT Adereindhuls L-E-O-10.00 Qmm/L = 15mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT16000015-0100 '5420023917614 WT Adereindhuls L-E-O-16.00 Qmm/L = 15mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT25000018-0100 '5420023917621 WT Adereindhuls L-E-O-25.00 Qmm/L = 18mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT35000018-0100 '5420023917638 WT Adereindhuls L-E-O-35.00 Qmm/L = 18mm  (100 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0100
CMFIRWT50000025-0025 '5420023917652 WT Adereindhuls L-E-O-50.00 Qmm/L = 25mm  (  25 Pcs) CMFIRWT Retail pack / WT barcode 1 Pack/0025
Assortimenten :
 Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Bestel
Hoeveelheid
CZFISWT-S002010-2500 '5420023974457 WT Ass-doos single N-iso-AH. (0.02-01.0 mm2)-2500-Pcs. R-box CZEISZM Small pack / WT barcode 1 Box
CZFISWT-S005025-1900 '5420023939838 WT Ass-doos single N-iso-AH. (0.50-02.5 mm2)-1900-Pcs. R-box CZEISZM Small pack / WT barcode 1 Box
CZFISWT-S040160-0350 '5420023974440 WT Ass-doos single N-iso-AH. (4.00-16.0 mm2)-0350-Pcs. R-box CZEISZM Small pack / WT barcode 1 Box